למחרת, ביום 15.6.2021, התקשר המערער לסוחר, פעמיים במספר במהלך אותו היום, וחזר על בקשתו לרכוש מהסוחר אקדח, אולם הסוחר שב על עמדתו לפיה כל כלי הנשק שהיו ברשותו נמכרו.

2. בגין מעשים אלה, יוחסו למערער במסגרת כתב האישום המתוקן עבירות של החזקת נשק - עבירה לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ניסיון לרכישת נשק (שתי עבירות) - עבירה לפי סעיפים 144(א) רישא וסיפא ו-25 לחוק; וניסיון לסחר בתחמושת - עבירה לפי סעיפים 144(ב2) ו-25 לחוק.

3. ביום 15.2.2021 הרשיע בית המשפט המחוזי את המערער, לפי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, והורה על הגשת תסקיר שירות המבחן בעניינו.